

Munk & Rosenfeldt ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 33364687

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. september 2023



Vibeke Jørgensen
Dirigent

Munk & Rosenfeldt ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Munk & Rosenfeldt ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Munk & Rosenfeldt ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
Telefon	64400240
CVR-nr.	33364687
Stiftelsesdato	14. december 2010
Regnskabsår	1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64 81 22 33
CVR-nr.	27619096

Munk & Rosenfeldt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bedemandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udviser et resultat på kr. 98.375, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en balancesum på kr. 4.676.085, og en egenkapital på kr. 2.326.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Munk & Rosenfeldt ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.548.555	4.161.232
Personaleomkostninger	1	-2.842.741	-2.556.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-322.550	-363.428
Andre driftsomkostninger		-181.248	-22.738
Driftsresultat		202.016	1.218.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18	4.668
Finansielle omkostninger	2	-73.551	-83.472
Resultat før skat		128.483	1.139.376
Skat af årets resultat	3	-30.108	-252.878
Årets resultat		98.375	886.498
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		-1.625	686.498
Resultatdisponering		98.375	886.498

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	1.373.867	1.612.163
Immaterielle anlægsaktiver		1.373.867	1.612.163
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	38.025	213.569
Indretning af lejede lokaler	6	631.528	659.046
Materielle anlægsaktiver		669.553	872.615
Deposita		48.596	47.227
Finansielle anlægsaktiver		48.596	47.227
Anlægsaktiver		2.092.016	2.532.005
Råvarer og hjælpematerialer		116.054	108.485
Varebeholdninger		116.054	108.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.970.197	1.761.106
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	249.401	217.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463	445
Periodeafgrænsningsposter		43.975	51.974
Tilgodehavender		2.264.036	2.031.152
Likvide beholdninger		203.979	763.930
Omsætningsaktiver		2.584.069	2.903.567
Aktiver		4.676.085	5.435.572

Munk & Rosenfeldt ApS

Balance 31. maj 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.146.871	2.148.496
Udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		2.326.871	2.428.496
Hensættelser til udskudt skat		24.539	59.265
Hensatte forpligtelser		24.539	59.265
Gæld til banker		290.314	619.349
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		64.834	260.986
Langfristede gældsforpligtelser	8	355.148	880.335
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		335.227	319.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		596.639	462.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.168	289.687
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		260.986	164.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.918	563.280
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.230	260.964
Periodeafgrænsningsposter		8.359	7.635
Kortfristede gældsforpligtelser		1.969.527	2.067.476
Gældsforpligtelser		2.324.675	2.947.811
Passiver		4.676.085	5.435.572
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Munk & Rosenfeldt ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	2.148.496	200.000	2.428.496
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-1.625	100.000	98.375
Egenkapital 31. maj 2023	80.000	2.146.871	100.000	2.326.871

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.298.202	2.086.067
Pensioner	342.060	269.386
Andre omkostninger til social sikring	50.360	46.310
Andre personaleomkostninger	152.119	155.123
	<u>2.842.741</u>	<u>2.556.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.587	12.719
Andre finansielle omkostninger	65.964	70.753
	<u>73.551</u>	<u>83.472</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets skat	64.834	260.986
Reg. udskudt skat	-34.726	-8.108
	<u>30.108</u>	<u>252.878</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	2.496.500	2.496.500
Kostpris ultimo	<u>2.496.500</u>	<u>2.496.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-884.337	-634.687
Årets afskrivninger	-238.296	-249.650
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.122.633</u>	<u>-884.337</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.373.867</u>	<u>1.612.163</u>

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

	2023	2022	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	353.708	438.708	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	439.000	0	
Afgang i årets løb	-695.608	-85.000	
Kostpris ultimo	97.100	353.708	
Af- og nedskrivninger primo	-140.139	-103.167	
Årets afskrivninger	-24.796	-59.234	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	105.860	22.262	
Af- og nedskrivninger ultimo	-59.075	-140.139	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.025	213.569	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	862.598	818.169	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.940	44.429	
Kostpris ultimo	894.538	862.598	
Af- og nedskrivninger primo	-203.552	-149.008	
Årets afskrivninger	-59.458	-54.544	
Af- og nedskrivninger ultimo	-263.010	-203.552	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	631.528	659.046	
7. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	249.401	217.627	
Nettoværdi af igangværende arbejder	249.401	217.627	
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	290.314	335.227	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.834	0	0
	355.148	335.227	0

Munk & Rosenfeldt ApS

Noter

9. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på DKK 1.808.190. Der er indgået lejekontrakter på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, på 625.541 kr. er der tinglyst virksomhedspant på 1.500.000 DKK med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, lager samt fordringer med regnskabsmæssige værdier på 3.498.143 DKK.

11. Særlige poster

Tab v/salg af anlægsaktiver

181.248

22.738

Saldo ultimo

181.248

22.738